
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 2 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Jaroslav Hron; jaroslav.hron@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 29.1. 2019 oznámením ve VVZ 

 

V Mostě, dne 11.2. 2019 

 

Zadavatel obdržel dne 6.2. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

 

 „Dobrý den, 

V rámci veřejné zakázky NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie bychom se rádi dotázali na níže uvedené 
otázky. 

Dotaz č. 1: Typ dlažby P4 uvádí rozměr 600x600mm popř. 300x300mm. Způsob montáže a cena vlastní dlažby je značně odlišná 
pro rozměr 600x600mm a pro rozměr 300x300mm. Žádáme o jednoznačné stanovisko, jaký rozměr má být oceněn. 

Dotaz č. 2: Typ dlažby P4.1 dle technické zprávy požaduje protiskluznost R10/B, ale dle výkazu výměr R9. I tento typ dlažby uvádí 
rozměr 600x600mm popř. 300x300mm. Žádáme o jednoznačné stanovisko, jaký rozměr má být oceněn a jaká je požadovaná 
protiskluznost. 

Dotaz č. 3: Typ dlažby P9 uvádí v technické zprávě rozměr 600x300mm popř. 300x300mm. Způsob montáže a cena vlastní dlažby 
je značně odlišná pro rozměr 600x300mm a pro rozměr 300x300mm. Dle výkazu výměr je jednoznačně určen rozměr 300x300mm, dle 
tabulky podlah rovněž. Žádáme o jednoznačné stanovisko, jaký rozměr má být oceněn – platí výkaz výměr? 

Dotaz č. 4: Ve výkazu výměr je dlažba ozn. P9.1. Technická zpráva s takovou dlažbou vůbec neuvažuje. Je tento typ dlažby předmětem 
plnění? Žádáme o upřesnění. 

Dotaz č. 5: Ve výkazu výměr je dlažba ozn. P4.1-1 a P4.1.2. Technická zpráva s takovou dlažbou vůbec neuvažuje. Je tento typ 
dlažby předmětem plnění? Navíc má tato dlažba opět alternativu v rozměru. Žádáme o upřesnění. 

Dotaz č. 6: Ve výkazu výměr jsou sokly k dlažbám. Žádáme o upřesnění rozměrů soklů. 

Dotaz č. 7: Ve výkazu výměr je sokl k dlažbě P6. Tuto dlažbu jsme však ve výkazu výměr neobjevili. Žádáme o upřesnění. 

Dotaz č. 8: V technické zprávě je dlažba ozn. P5. Tuto dlažbu jsme však ve výkazu výměr neobjevili, i když se s ní ve výpočtu výměry 
pro penetraci, vyrovnání a spárování uvažuje. Žádáme o upřesnění.“. 

 

Odpovědi: 

ad 1) rozměr upřesněn, viz výkres barevnosti podlah - 600x600 mm - upřesněno i v současně uveřejňovaném 
upraveném VV 

ad 2) ve výkazu výměr je označení P4 a P4-1 (obojí se týká specifikace P4). Rozdělení je pouze dle barevnosti dlažby 
- správě uveden proti skluz R9. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:jaroslav.hron@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

ad 3) rozměr upřesněn, viz výkres barevnosti podlah - 300x300 mm - upřesněno i v současně uveřejňovaném 
upraveném VV 

ad 4) specifikace viz výkres barevnosti podlah - Typ P9.1 - keramická dlažba - slinutá neglazovaná, mrazuvzdorná, 
nasákavost pod 0,5%, chemicky odolná, odolnost proti opotřebení min. PEI 5; protiskluzná R9, 300x300 mm, sokl 

ad 5) jedná se o povrch P4.1 - podrozdělení P4.1-1 a P4.1-2 je dle barevnosti povrchu, rozměr upřesněn viz výkres 
barevnosti podlah - 600x600 mm - upřesněno i v současně uveřejňovaném upraveném VV 

ad 6) výška soklů 90 mm. 

ad 7 a 8) viz současně uveřejňovaný upravený VV 

 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením, resp. uveřejněním upraveného výkazu výměr zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, kdy nová lhůta činí 5.3. 2019 do 10.00 hod.  

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2019-02-11T15:04:44+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




